18/01/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7BE10EB0 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE ADITIVO  TP 09/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN.
CONTRATADA: Empresa NORTE CONSTRUÇÕES LTDA – ME
inscrita no CNPJ: 24.581.449/000159.
OBJETO:  autorizar  a  execução  de  quantidades  extras  dos  serviços
programados  nas  obras  contratadas  de  acordo  com  a  Licitação  –
Tomada de Preços 009/2014, o valor de acrescido será de R$ 56.838,25
(cinquenta  e  seis mil  oitocentos  e  trinta  e  oito  reais  e  vinte  e  cinco),
representando cerca de 6,5877633% da meta total da obra.
BASE LEGAL: Artigo 65, Parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93.
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Ficam  mantidas  as  demais  condições
contidas  no  Contrato  de  Prestação  de  Serviços  celebrado  em
09.02.2015, inclusive no que tange as condições de pagamento.
DATA: 19 de dezembro de 2016.
ASSINATURA: Mara Lourdes Cavalcanti/Prefeita Municipal.

Publicado por:

Anderson de Vasconcelos Lima
Código Identificador:7BE10EB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2017. Edição 1435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/